
15 mars 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 45 sur 111

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

Arrêté du 11 mars 2013 portant cessation de fonctions
et nomination au cabinet de la ministre

NOR : ETLC1305125A

La ministre de l’égalité des territoires et du logement, 
Vu le décret du 18 juin 2012 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 21 juin 2012 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête :

Art. 1er. − Mme Mathilde Castéran est nommée cheffe de cabinet en remplacement de Mme Vanina Nicoli,
appelée à d’autres fonctions.

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 11 mars 2013.

CÉCILE DUFLOT


